tp,.4,JtuM d, Sao ]oJt. doó Campoó

&tado d, Sao 1Jaulo

FLS. f\: 2

M.Jet..ICADO (A) NO JC>.\:-:r.;
BOLEliM DO MUNJ(I f:10

~. • 2 65 de o 'J 1 ] j 1 90

DECRETO N9 7182/YO

de 07 de dezembro de 1990

DispÕe sobre a revogaçao do

Decreto n9 7004/90 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais , e nos termos do inciso IX, do ar

tigo 92, da Nova Lei Orgânica do Municipio, de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9

7004, de 03 de abril de 1990 , referente a desapropriação de área, nos

termos do que ficou decidido no Processo Administrativo n9 008472- l - 90.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vi

gor na data de sua publicação , revogadas as disposições em cont rário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos , 07 de dezembro de 1990.

Secret Juridicos

Registrado e publicado na Divisão de For-

malização de Atos , aos sete dias do mês de dezembro do ano d e mil nove

centos e noventa.

/ I

~tunato

Divisão de Formalização de Atos

DFO/icg